
UCHWAŁA �R XXIII/143/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 12 grudnia 2008 r.  

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz 

art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania własne gminy: 

a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 3 384,09 zł (słownie: trzy tysiące 
trzysta osiemdziesiąt cztery złote dziewięć groszy) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 

 

 

 

01095 

 

 

 

 
2010 

 

Rolnictwo i leśnictwo 

 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań zleconych gminie 

 

 

3 384,09 

 

3 384,09 
 

3 384,09 

 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 3 384,09 zł (słownie: trzy tysiące 

trzysta osiemdziesiąt cztery złote dziewięć groszy) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 

 

 
 

01095 

 

 
 

 

 

 

Rolnictwo i leśnictwo 
 

Pozostała działalność 

 

 

3 384,09 
 

3 384,09 

 



 

4300 

4430 

 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

 

66,35 

3 317,74 

 

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania własne gminy: 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

600 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

750 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

754 
 

 

 

 

60016 
 

 

 

60097 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

75022 
 

 

 

 

75023 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
6050 

 

 

 

2660 
 

 

6060 

 

 
 

 

 

 

 
3030 

 

4210 

 

 
3020 

 

4010 

 

4210 
4260 

4270 

4280 

4300 

4750 
 

 

 

 
 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Gospodarstwo pomocnicze 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla gospodarstwa pomocniczego 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/Zakup przyczepy cysterny dla 
ZUK Widawa/ 

 

Administracja publiczna 

 

Rady gminy 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Urząd gminy 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
 

 

44 000 

 

300 
 

300 

 

43 700 

 
37 700 

 

 

6 000 

 
 

 

59 000 

 

18 900 
 

16 900 

2 000 

 

40 100 
 

200 

 

15 000 

5 000 
1 000 

6 500 

400 

10 000 

 
2 000 

 

 

- 
 

 

- 

 

- 
 

- 

 

- 

 
- 

 

 

- 

 
 

 

- 

 

- 
 

- 

 

 

- 
 

- 

 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

 
- 

 

 

224 000 
 



 

 

 

 

 
 

801 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

757 

 

 

 
 

 

 

 

 
756 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

851 

 

 
 

 

 

 

 
 

75412 

 

 

 

 
 

 

 

80101 

 
 

 

 

 

 
80148 

 

 

80113 

 
 

 

 

75702 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

75647 
 

 

 

 

 
 

 

 

85195 
 

 

 

 

 
 

 

6230 

 

 

 
 

 

 

 

3020 
 

4210 

4260 

4300 

 
 

4220 

 

 

4170 
 

 

 

 

 
8070 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

4100 

 

4300 
 

 

 

 
6300 

 

 

 

 
 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 
Stołówki szkolne 

Zakup środków żywności 

 

Dowożenie uczniów do szkoł 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

Obsługa długu publicznego 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów 

wartościowych oraz od krajowych 

pożyczek i kredytów 

 
Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek 

 

Pobór podatków, opłat i 
nadpłaconych należności 

budżetowych 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

Zakup usług pozostałych 
 

Ochrona zdrowia 

 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa na pomoc 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

/Zakup kardiomonitora dla 

Szpitala w Łasku/ 
 

- 

 

 

 

- 
 

54 400 

 

40 770 

 
7 470 

21 300 

4 000 

8 000 

 
8 630 

8 630 

 

5 000 

5 000 
 

27 000 

 

 

27 000 
 

 

 

27 000 

 
 

 

4 000 

 

 
 

4 000 

 

3 000 

1 000 
 

5 000 

 

5 000 
 

 

5 000 

 

 
 

224 000 

 

 

 

224 000 
 

- 

 

- 

 
- 

- 

- 

- 

 
- 

- 

 

- 

- 
 

- 

 

 

- 
 

 

 

- 

 
 

 

- 

 

 
 

- 

 

- 

- 
 

- 

 

- 
 

 

- 

 

 
 



854 

 

 

 

 
 

 

900 

 

 

 

85415 

 
 

 

 

 

 
90015 

 

 

 

 

 
3240 

 

 

 

 
 

 

4260 

4270 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

 
Stypendia dla uczniów 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

20 600 

 

 

20 600 

 
20 600 

 

10 000 

 

 
10 000 

 

8 700 

1 300 

- 

 

 

- 

 
- 

 

                    - 

 

 
                    - 

 

                    - 

                    - 

Razem 224 000 224 000 

 

 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2008 rok. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


